Законодательное Собрание
Иркутс^^оД^асти

№ ПЗ I IO УГУ V А

Дата: -rU—O-vL-jivIA |

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

21 февраля 2018 года 31-уг
№

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в отдельные законы

Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области» и внести
его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить руководителя агентства по обеспечению
деятельности мировых судей Иркутской области Семенова П.Ю.

С.Г. Левченко I
(§/£/ ОТДЕЛ уМл
?[!( ПО РАБОТЕ \l\t'
Sl|l С ПРАВОВЫМИ Ы?!

АКТАМИ

Законодательное Собрание
Иркутск^^об^асти 1

^а^Д/^лисгах, индекс/9/-^/,